
令和２年４月１３日 

保護者様 

足立区立舎人小学校 

校 長  大塚 信明 

 

【事前連絡】児童の健康状況確認について 

 

保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止の取組にご協力をいただいて

おりますことに感謝申し上げます。 

臨時休業期間中のお子様の健康状況を、下記のとおり学校メール配信の配信確認機

能を利用して毎週１回確認させていただきます。 

保護者の皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 健康状況確認日 

   ４月１５日（水）、２３日（木）、３０日（木）  午前８時頃 配信予定 

 

２ 確認方法 

（１）当日配信しますメールの終わりにご回答いただく選択肢を用意します。あて

はまる選択肢のＵＲＬをクリックしてください。 

（２）回答は午後１時までにお願いいたします。 

（３）回答状況を確認後、学年担任より詳細を伺うお電話をさせていただく場合が

あります。ご承知おきください。 

（４）確認メールは、今年度の新データベース（件名に"新 DB"と記載）と昨年度の

旧データベース（件名に"旧 DB"と記載）の両方を利用して配信します。新年

度登録が完了している２～６年生保護者の方は、新データベースから送信し

ますメールにご回答ください。 

   旧データベースによる配信は、新データベースによる配信から１０分後に行

います。 

 

 

新年度の学校メール配信登録がお済みでないご家庭は、早急に

登録をしていただけますようお願いいたします。 


